決

裁

	課長
	グループリーダー
	グループ員

様式第1(第3条関係)

祖父江霊園墓所使用許可申請書

令和　　　年　　月　　日

　稲沢市長　殿
申請者　〒　　　-

住所　　稲沢市
ふりがな
氏名

自宅電話　（　　　　）　　―
携帯電話
　下記のとおり祖父江霊園墓所を使用したいので許可してください。

　なお、許可のうえは稲沢市祖父江霊園の設置及び管理に関する条例並びに稲沢市祖父江霊園管理規則を必ず履行いたします。

記

	使用場所
	面積
	区画場所

	m2
	ブロック　第　　　　―　　　　号

　※以下は、記入しないでください。

	審査決定事項
	許可年月日
	令和  　　年　　月　　日
	許可番号
	第　　　　　号

	区画場所
	ブロック　第　　―　　号
	永代使用料

	台帳入力
	許可証交付
	使用料・管理料
	円

	維持管理料

	円

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。